— LLe NN hstítuto O PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
[) 17 DO MuNCÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN "

Ata da Reunião Ordinária, 26 de novembro de 2024.

COMITE DE INVESTIMENTOS DO COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, em cumprimento à

Lei 811/2013 e suas alterações, reuniram-se, presencialmente, os servidores membros do

Comitê de Investimentos do Levy Prev, sra Jaqueline Cabral de Azevedo e sra llma

Rodrigues, considerando que o membro José Luiz Vieira Assumpção desligou-se deste

colegiado no dia 31/10/2024 e aguardando indicação de novo membro pelo Conselho de

Previdência. Situação que tem figurado como irregular no CADPREV.

Pauta: Elaboração do relatório sobre os investimentos do mês de outubro.

Iniciada a reunião às 9hs, o comitê de investimentos procedeu com a elaboração do

Relatório dos Investimentos do mês de outubro de 2024, que constará anexo à presente

ata e será enviado para publicação no site do Levy Prev, elenca pontos como o cenário

econômico e perspectivas divulgadas pela Consultoria de Investimentos Crédito &

Mercado, pontuando os cenários da Europa, da Asia e do Brasil. Elenca ainda as sugestões

das aplicações feitas pelo colegiado à Diretoria em outubro de 2024 na carteira de

investimentos, total da carteira de investimentos e enquadramentos por segmentos,

distribuição da carteira, gráficos em subsegmentos e em Instituições Financeiras, e, por fim,

os retornos obtidos no mês. Não tendo nada mais a tratar, a reunião foi encerrada às 10h

lima Rodrigues

Membro do Comité de Investimentos

taa Qu——z (Ç.).M o[/ Lo o
T Y

Jaqueline Cabral de Azevedo

Presidente do Comité de Investimentos